REMOLQUE UN EJE BANERA (M.M.A. 10.000 Kg.)

MODELO  Metros  Medidasbafera  \ o sics
Cubicos interiores

2 de
AT5 6,66 3,60x1,85x1,00 265-70-19,5
nuevo

2 de
AT6 8,20 4,10x2,00x1,00 265-70-19,5
nuevo

2 de
ATS8 10,54 4,60x2,10x1,10 385-65-22,5
renovado

EQUIPAMIENTO SERIE

Ballesta en lanza - Pata apoyo lanza mecdnico - Lanza regulable en altura
Cajén y deposito agua - Latiguillo hidraulicos y cable eléctrico conexiéon tractor
Puerta baflera una pieza - Apertura puerta automdtica mecdnica con cadenas
Cierres de seguridad puerta - Goma cierre hermético - Rotativo - Escalera acceso a caja



REMOLQUE TANDEM BANERAM.M.A. 18.000 KG.)

MODELO

TATIO

Metros
Cubicos

12,20

Medidas banera
interiores

4,60x2,20x1,20

Neumatico

4 de
285-70-19,5
nuevo

TATI2

15,70

5,10x2,20x1,40

4 de
285-70-19,5
nuevo

TATI14/16

5,60x2,30x1,40

4 de
385-65-22,5
renovado

TATI8

22,50

6,10x2,30x1,60

4 de
385-65-22,5
nuevo

TAT20

24,30

6,60x2,30x1,60

4 de
445-65-22,5
nuevo

TAT22

26,50

7,10x2,30x1,60

4 de
445-65-22,5
nuevo

EQUIPAMIENTO SERIE

Ballesta en lanza - Pata apoyo lanza mecdnico - Lanza regulable en altura
Cajon y deposito agua - Latiguillo hidrdulicos y cable eléctrico conexion tractor
Puerta bafiera una pieza - Apertura puerta automética mecanica con cadenas
Cierres de seguridad puerta - Goma cierre hermético - Escalera acceso a caja




REMOLQUE DOS EJES GALERA BANERAMM.A. 18.000KG.)

EQUIPAMIENTO SERIE

Cajon y deposito agua - Latiguillos hidraulicos y cable eléctrico conexion al tractor

Puerta bafiera una pieza - Apertura puerta automatica mecanica por cadenas

Cierres de seguridad puerta - Goma cierre hermético - Escalera acceso a caja

*DISENO CHASIS

MODELO M,et'ros Me‘didas. banera Neumitico
Cubicos interiores

4 de

GAT6 8,20 4,10x2,00x 1,00 245-70-17,5

nuevo

4 de
GAT 8 10,90 4,10x2,10x1,20 265-70-19,5
nuevo
4 de

GATI0 12,20 4,60x2,20x1,20 285-70-19,5
nuevo

4 de
GATI2 15,70 5,10x2,20x 1,40 385-65-22,5
renovado
4 de
GATI4/16 18 5,60x2,30x 1,40 385-65-22,5
renovado

4 de
GATI8 22,50 6,10x2,30x 1,60 385-65-22,5
renovado

4 de
GAT20 24,30 6,60x2,30x1,60 445.65-22,5

nuevo




REMOLQUE TRIDEM BANERA M.M.A.24.000 KG.)

EQUIPAMIENTO SERIE

Ballesta en lanza - Pata apoyo lanza hidraulico - Lanza regulable en altura - Aletines cubre ruedas
Cajon y deposito agua - Latiguillo hidrdulicos vy cable eléctrico conexion tractor - Puerta bafiera una pieza
Apertura puerta automdtica mecanica con cadenas - Cierres de seguridad puerta - Goma cierre hermético
Eje direccional - Escalera acceso a caja - Eje direccional 1°-3° eje

MODELO  Metros  Medidas banera | 2
CUbICOS Interiores

6 de

TRAT22/24 26,20 7,10x2,30x1,60 385-65-22,5

renovado

6 de

TRAT?26/28 29,80 8,10x2,30x1,60 445-65-22,5
NnUuevo
6 de

TRAT30 33,50 9,10x2,30x1,60 445-65-22,5
nuevo




REMOLQUE TRES EJES GALERA BANERA(M.M.A.24.000kG.)

MODELO  Metros  Medidas banera (o sicq
Cubicos interiores
6 de
GRAT?20/22 24,30 6,60x2,30x1,60 385-65-22,5
renovado
6 de
GRAT24/26 28,00 7,60x2,30x1,60 385-65-22,5
renovado
6 de
GRAT28 31,70 8,60x2,30x1,60 445-65-22,5
nuevo

EQUIPAMIENTO SERIE

Cajon y deposito agua - Latiguillos hidraulicos y cable eléctrico conexién al tractor
Puerta bafiera una pieza - Apertura puerta automdtica mecdnica por cadenas
Cierres de seguridad puerta - Goma cierre hermético - Escalera acceso a caja
Aletines cubre ruedas (tandem)

*DISENO CHASIS



OPCIONES

SUSPENSION BOGGIE

TIPOS DE SUSPENSION

SUSPESION TANDEM

NEUMATICA
FRENO NEUMATICO

TIPOS DE LONA

PUERTAS




OPCION ACERO INOXIDABLE OPCION CAJA ELEVATRIZ

Los datos contenidos en este catalogo se suministran a titulo indicativo y sin compromiso. Reservado el derecho de introducir modificaciones en los productos.
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